
Položka kód CPV Popis kódu CPV Jednotka
Jednotková 

cena
Počet 

jednotek
Cena celkem

1. Doprůzkum Ketol
zpracování realizačního projektu Doprůzkumu a sanace Ketol 79421200-3 Návrh jiných než stavebních projektů soubor 1
projednání projektu s dotčenými úřady státní správy 71242000-6 Příprava návrhů a projektů hod 120

příprava směsného vzorku stavebních materiálů 71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty 30
odběr vzorků stavebních materiálů 71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty ks 30
analýza NEL  71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty ks 30
analýza Butylacetát 71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty ks 30

laboratorní stanovení obsahu škodlivin v sušině dle tabulky 10.1. 
vyhlášky 294/2005 Sb.

71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty ks 5

laboratorní stanovení vyluhovatelnosti dle tabulky 2.1. vyhl. MŽP 
294/2005 Sb.

71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty ks 5

laboratorní stanovení ekotoxicity dle tab. 10.2 vyhlášky MŽP 294/2005 
Sb.

71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty ks 2

doprava 60140000-1 Nepravidelná osobní doprava km 500
sled a řízení prací 79421000-1 Řízení jiných než stavebních projektů hod 166
Průzkum nesaturované zóny (zemin)
úzkoprofilová sondáž 76300000-6 Vrtné práce m 87
předvrty do betonu 76300000-6 Vrtné práce ks 18
přeprava vrtné soupravy a materiálu 60100000-9 Služby silniční dopravy km 300
odběr vzorků zemin 71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty ks 63
analýza NEL  71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty ks 63
analýza Butylacetát 71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty ks 63

laboratorní stanovení obsahu škodlivin v sušině dle tabulky 10.1. 
vyhlášky 294/2005 Sb.

71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty ks 6

laboratorní stanovení vyluhovatelnosti dle tabulky 2.1. vyhl. MŽP 
294/2005 Sb.

71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty ks 6

laboratorní stanovení ekotoxicity dle tab. 10.2 vyhlášky MŽP 294/2005 
Sb.

71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty ks 1

doprava 60140000-1 Nepravidelná osobní doprava km 1800
sled a řízení prací 79421000-1 Řízení jiných než stavebních projektů hod 320
Zpracování zprávy o doprůzkumu
vyhodnocení a zpracování zprávy o doprůzkumu 71351910-5 Geologické služby soubor 1
zpracování SEKM 72314000-9 Sběr a zařazování dat soubor 1

1. Doprůzkum Ketol celkem :

2. Sanace Ketol
2.1. Demolice a těžba zemin
přípravné práce 45100000-8 Práce spojené s přípravou staveniště komplet 1
statické zajištění včetně posudku 45100000-8 Práce spojené s přípravou staveniště komplet 1
Demolice budovy přístavku Ketol (SO 01)
budova - demolice a úprava rozměrů 45111100-9 Demoliční práce m3 347
vodorovný přesun a mezideponie stavební suti 45111100-9 Demoliční práce m3 347
Demolice zpevněných ploch (SO 02)
demolice a úprava rozměrů 45111100-9 Demoliční práce m3 42
vodorovný přesun a mezideponie stavební suti 45111100-9 Demoliční práce m3 42
Odtěžení kontaminovaných zemin do 4 m (SO 03)
odtěžení kontaminovaných zemin 45112000-5 Výkopové a zemní práce m3 924
vodorovný přesun a mezideponie skrývky 45112000-5 Výkopové a zemní práce m3 924
Odvoz a odstranění zemin a stavebních konstrukcí (SO 04)
naložení kontaminovaných zemin 45112000-5 Výkopové a zemní práce m3 924
doprava kont. zemin na biodegr. plochu/skládku 90500000-2 Služby související s likvidací odpadů a odp. tkm 133 056
odstranění kontaminovaných zemin - biodegradace 90500000-2 Služby související s likvidací odpadů a odp. t 1 663
naložení stavebních konstrukcí 45111100-9 Demoliční práce t 973
doprava stavebních konstrukcí na skládku 90500000-2 Služby související s likvidací odpadů a odp. tkm 76 530
odstranění stavebních konstrukcí - skládka OO 90500000-2 Služby související s likvidací odpadů a odp. t 518
odstranění stavebních konstrukcí - skládka NO 90500000-2 Služby související s likvidací odpadů a odp. t 455
Zpětný závoz výkopové jámy (SO 05)
nákup inertu - cena včetně nakládky 45112300-8 Navážka a rekultivace půdy t 1 663
doprava 45112300-8 Navážka a rekultivace půdy tkm 83 150
zpětný zásyp a hutnění 45112300-8 Navážka a rekultivace půdy t 1 663
vybudování drenáže 45232450-1 Výstavba drenážních systémů m 40
nákladní doprava 60100000-9 Služby silniční dopravy km 390
Konečná úprava povrchu (SO 06)
nákup štěrku 45112300-8 Navážka a rekultivace půdy m3 42
naložení 45112300-8 Navážka a rekultivace půdy m3 42
doprava 45112300-8 Navážka a rekultivace půdy tkm 6 300
úprava štěrkového povrchu 45112300-8 Navážka a rekultivace půdy m2 168
obnova zpevněných povrchů 45112300-8 Navážka a rekultivace půdy m2 105

2.1. Demolice a těžba zemin celkem :



Položka kód CPV Popis kódu CPV Jednotka
Jednotková 

cena
Počet 

jednotek
Cena celkem

2.2. Geologický inženýring, dokumentace
sled a řízení sanace nesaturované zóny 79421000-1 Řízení jiných než stavebních projektů hod 480
odborný technický pracovník 79421000-1 Řízení jiných než stavebních projektů hod 480
specialista na odpady 79421000-1 Řízení jiných než stavebních projektů hod 320
dokumentace a vyhodnocení sanace nesaturované zony 72314000-9 Sběr a zařazování dat hod 200
zpracování dat na PC 72314000-9 Sběr a zařazování dat hod 200
doprava osob na lokalitu 60140000-1 Nepravidelná osobní doprava km 3 600
2.2. Geologický inženýring, dokumentace - celkem :

2.3. Sanační monitoring nesaturované zony  (včetně vzorků pro prokázání limitů)
odběr vzorků zemin 71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty ks 54
odběr vzorků stavebních konstrukcí 71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty ks 6
analýza na NEL 71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty ks 60
analýza na C10-C40 71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty ks 10
analýza na butylacetát 71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty ks 60
vyluhovatelnost III. třídy 71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty ks 4
manipulace se vzorky 71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty vzorek 60
doprava 60140000-1 Nepravidelná osobní doprava km 600

2.3. Sanační monitoring nesaturované zóny - celkem :

2.4. Databáze SEKM
zpracování SEKM 72314000-9 Sběr a zařazování dat komplet 1
2.4. Databáze SEKM - celkem :

2.5. Dokumentační a vyhodnocovací práce
vypracování závěrečné zprávy sanace Ketol 71351910-5 Geologické služby zpráva 1

2.5. Dokumentační a vyhodnocovací práce - celkem:

2. Sanace Ketol celkem :

CELKEM bez DPH 0 Kč

DPH 21% 0 Kč

CELKEM vč. DPH 0 Kč


	Ketol

		2014-10-09T18:37:40+0200
	Ing. Radmila Musilová




